٧٥

٧٦

رسالة مس.

٧٤

٧٥

| | | |
|---|---|---|
| م | م | م |
| م | م | م |
| م | م | م |
| م | م | م |

24 hoc ver. 25 Hoc comma 37 m. pr. in marg. exaravit. 26 حجابسا 12. Mas. 2. 13. [Fratres] Add. 14. 29 ei] حيه. 28 حيه. 30 حيه. 40 حيه. 41 حيه. 42 حيه. 43 حيه. 44 حيه. 45 حيه. 46 حيه. 47 حيه. 48 حيه. 49 حيه. 50 حيه. 51 حيه. 52 حيه. 53 حيه. 54 حيه. 55 حيه. 56 حيه. 57 حيه. 58 حيه. 59 حيه. 60 حيه. 61 حيه. 62 حيه. 63 حيه. 64 حيه. 65 حيه. 66 حيه. 67 حيه. 68 حيه. 69 حيه. 70 حيه. 71 حيه. 72 حيه. 73 حيه. 74 حيه. 75 حيه. 76 حيه. 77 حيه. 78 حيه. 79 حيه. 80 حيه. 81 حيه. 82 حيه. 83 حيه. 84 حيه. 85 حيه. 86 حيه. 87 حيه. 88 حيه. 89 حيه. 90 حيه. 91 حيه. 92 حيه. 93 حيه. 94 حيه. 95 حيه. 96 حيه. 97 حيه. 98 حيه. 99 حيه. 100 حيه.

ait; Quam difficile [est] iis quibus sunt opes, ingredi in regnum Dei! ²⁵ Facilius est camelo per foramen acus ingredi, quam divitem in regnum Dei. ²⁶ Dicunt ei ii qui audierant; Et quis potest servari? ²⁷ Jeshua autem dixit; Ea quae apud homines non possunt, apud Deum fieri possunt. ²⁸ Dicit ei Shemun Cepha; Ecce, nos reliquimus omnia, et venimus post te ♦ ²⁹ Dicit ei Jeshua; Amen dico ²⁵¹₂ vobis, quod nemo est, qui reliquerit domos, aut parentes, aut fratres, aut uxorem, aut filios, propter regnum Dei, ³⁰ et non recepturus sit cum duplicationibus multis hoc tempore, et in seculo futuro vitam quae [est] in aeternum ♦

²⁵²₂ ³¹ Et accepit Jeshua duodecim suos, et dixit eis: Ecce, ascendimus Urishlem, et implebuntur omnia quae scripta [sunt] in Prophetis de Filio hominis. ³² Tradetur enim Gentibus, et illudent ei, et spuient in faciem ejus: ³³ et flagellabunt eum, et ignominia afficient eum, et occident eum: et die tertia ²⁵³₁₀ resurget ♦ ³⁴ Ipsi vero ne unum quidem ex his intellexerunt; sed absconditum erat ab eis verbum hoc, nec cognoscebant ea quae dicebantur eis • ♦ • ♦ .

SECTIO XVIII. ³⁵ Et quum appropinquaret Irichu, caecus quidam sedebat juxta viam, et mendicabat. ³⁶ Et audivit vocem turbae transeuntis, et interrogabat, quisnam Hic esset. ³⁷ Dicunt ei; Jeshua Nozraeus transit. ³⁸ Et clamavit, et dixit; Jeshua Fili David, miserere mei. ³⁹ Et ii qui proficiscebantur ante Jeshuam objurgabant eum, ut taceret; ipse vero amplius clamabat; Fili David, miserere mei. ⁴⁰ Et stetit Jeshua, et praecepit, ut adducerent eum ad se. Et quum accessisset ad se, interrogavit eum, ⁴¹ et dixit ei; Quid vis tu, [ut] faciam tibi? Ipse vero dixit; Domine mi, ut videam. ⁴² Et Jeshua dixit ei; Videto: fides tua servavit te. ⁴³ Et confestim vidit, et veniebat post eum, et glorificabat Deum; ²⁵⁴₂